
maanantaina 12. huhtikuuta 2010

Tänään: Tiistaina: Keskiviikkona:
Valkoisia valaita
Juankosken sotaveteraanien ja naisjaoston vieraana on Mar-
ja-Sisko Pihl, joka kertoo matkastaan Solovetskin luostariin 
ja Vienanmeren valkoisista valaista.

Pankin konttoria viedään
Muuruveteläiset voivat tulla avaamaan sanaisen arkkunsa osuus-
pankin kerhohuoneelle kello 18.30. Aiheena on osuuspankin 
konttorin lopettaminen. Vastaava ilta Säyneisessä torstaina.

Palvelupäiviä tarjolla
Tuusniemen seurakunnan palvelupäivä pidetään kello 10 
alkaen seurakuntatalolla. Torstaina taas Etelä-Tuusniemen 
palvelupäivä järjestetään Hirvolassa.

Sähköpostit:
uutiset@koillis-savo.fi 
paatoimittaja@koillis-savo.fi 

Juttuvinkit:
Pirjo Mononen (017) 288 7728
Tero Joutselainen (017) 288 7729
Juha Thitz (017) 288 7727
Antti Heikkinen (017) 288 7726

M-Plastille kurssin kautta kolmivuorotyöhön

Kymmenittäin uusia 
työpaikkoja Koillis-Savoon

JUHA THITZ

Kaaville ja Juankoskelle on tulos-
sa kymmenittäin uusia työpaik-
koja. M-Plastille Kaaville koulu-
tetaan kymmenkunta ja hoivako-
tiyritykseen Juankoskelle kolmi-
senkymmentä työntekijää. Rek-
rykoulutukseen hakeutuminen 
käynnistetään infotilaisuuksilla. 
M-Plastin osalta tiedotustilai-
suus järjestetään 15. huhtikuuta 
kello 9 alkaen Juankosken kau-
pungintalolla ja kello 13 alkaen 
Kaavilla OP:n kerhohuoneella.

Kaavilaisen M-Plast Oy:n teol-
linen tuotanto on määrä käynnis-
tää viimeistään heinäkuun alussa. 
Teollisuushalli on saatu valmiiksi 
ja koneita päästään asentamaan 
paikoilleen toukokuun lopulla.

Työvoimahallinnon, M-Plastin 
ja Teuvan aikuiskoulutuskeskuk-
sen järjestämälle muovityönteki-
jäkurssille otetaan kymmenkunta 
opiskelijaa. Kyseessä on työvoi-
mapoliittinen ns. rekrykoulutus, 
joka antaa mahdollisuuden työl-
listyä M-Plastille koulutuksen 
päätyttyä. Lisäksi muutamille jo 
yrityksen palveluksessa oleville 
työntekijöille järjestetään täsmä-
koulutusta saman rekrykoulu-
tuksen puitteissa.

”Haemme innostuneita ja mo-

tivoituneita ihmisiä, jotka halu-
avat pysyvään työsuhteeseen ja 
hyväksyvät kolmivuorotyön”, 
M-Plast Oy:n toimitusjohta-
ja Kyösti Hakkarainen kertoo 
rekrykoulutuksen hakukritee-
reistä.

Rekrykoulutukseen hakeudu-
taan työvoimatoimiston kaut-
ta. M-Plast ja työvoimatoimisto 
päättävät yhteistyössä ketkä ha-
kijoista kutsutaan haastatteluun 
ja ketkä lopulta valitaan alkavalle 
kurssille.

Hakkaraisen toiveena on, että 
mahdollisimman monella haki-
joista olisi entuudestaan muovia-
lan koulutus. Alkavalla kurssilla 
annetaan täsmäkoulutusta muo-
vityöntekijän ammattiin. M-Plas-
tilla käynnistetään valmistustek-
niikaltaan uudempien tuotteiden 
valmistaminen entisten ohella. 
Markkinointikanavat, tukkuliik-

keet ja jälleenmyyjät odottavat 
jo innolla M-Plastin uutta tuo-
tantoa, Hakkarainen kertoo.

Noin puoli vuotta kestävän 
rekrykoulutuksen on tarkoitus 
alkaa kesäkuussa. Koulutus ta-
pahtuu kokonaisuudessaan M-
Plastin tiloissa Kaavilla. Koulu-
tuksesta noin 30 prosenttia on 
teoriaa ja loput käytännön kou-
lutusta ja työssäoppimista.

Hakkaraisen mukaan kurssin 
käyneillä on erinomainen mah-
dollisuus työllistyä uusia uria au-
kovassa, eristelevyjä valmistavas-
sa yrityksessä. Heinäkuun alussa 
työntekijöitä olisi jo noin 20, ja 
määrää kasvatetaan sitä mukaan 
kun toiminta lähtee käyntiin. 
Aluksi tehdas toimii kolmivuo-
rossa kaikkina arkipäivinä vuo-
rokauden ympäri. Ainoastaan 
viikonlopuksi tuotanto pysähtyy. 
Myöhemmässä vaiheessa saate-
taan siirtyä viisivuorotyöhön, 
jolloin tehdas olisi toiminnassa 
tauotta kaikkina viikonpäivinä.

Tuotantoa on suunniteltu si-
ten, että jokainen tiimi vastaa 
tuotannosta tasaveroisesti. Erilli-
siä työnjohtajia ei ole. Työnteki-
jöiden monitaitoisuutta pyritään 
kehittämään siten, että he osaa-
vat tehdä kaikkia työtehtäviä. 
Työtehtävien vaihtelulla pyritään 

nostamaan työmotivaatiota.
”Meillä on täällä ollut hy-

vä yhteishenki ja vastuullisuus. 
Motivoitunut työntekijä on pa-
ras laadunvalvoja”, Hakkarainen 
toteaa.

M-Plastin tuotantohallin lähes 
kokonaan tuhonneesta tulipalos-
ta tulee kuluneeksi 21. touko-
kuuta mennessä kaksi vuotta.

Hakkarainen muistelee koh-
talokasta tulipaloa, joka tuhosi 
käytännössä katsoen koko teolli-
suushallin puoleentoista tuntiin. 
Uuden rakentamiseen joudut-
tiin käyttämään kokonaista kaksi 
vuotta.

Rekrykoulutusinfo Muuruve-
den Putaansaareen rakennetta-
van hoivakodin tiimoilta järjes-
tetään 20. huhtikuuta Juankos-
ken valtuustosalissa kello 9 alka-
en. Koulutukseen valitaan noin 
30 henkilöä. Juankosken Hoiva 
Oy:n palvelukseen ohjaajiksi val-
mistuvien koulutus toteutetaan 
Juankoskella ja työssäoppiminen 
Juuassa.

Koillis-Savon Kehitys Oy:n 
Kohti nousua -hankkeen projek-
tipäällikkö Helena Meyes ker-
too, että hyväksyttävästi rekry-
koulutuksen suorittaneet työllis-
tyvät niin M-Plastilla kuin Juan-
kosken Hoiva Oy:lläkin.

M-Plastin toimitusjohtaja Kyösti Hakkarainen ja Kohti nousua -hankkeen projektipäällikkö Helena Meyes kävivät läpi koulu-
tuksen aikataulua M-Plastin uudessa teollisuushallissa, jolla on pituutta peräti 126 metriä.

”
Haemme innostuneita 
ja motivoituneita ihmi-

siä, jotka haluavat pysyvään 
työsuhteeseen ja hyväksyvät 
kolmivuorotyön.”

Pelonniemi-
Nousionmäki 
hakee yhteistyötä 
Puukkomäen suunnasta
Pelonniemi-Nousionmäki kylätoimikun-
nan hallituksen järjestäytymiskokouksessa ei 
tehty muutoksia toimihenkilöitten osalta. 
Kylätoimikunnan  puheenjohtajana jatkaa 
Jyrki Kajala, sihteeri-rahastonhoitajana Mar-
jatta Mertanen ja varapuheenjohtajana Eila 
Hyvärinen.

Urheilukenttien vastuuhenkilöinä jatka-
vat  Kalevi Pitkänen Nousionmäellä ja Vesa 
Niemilä Pelonniemellä. Kylätoimikunnan 
tiedottajan tehtävät jäivät edelleen Seppo 
Puustiselle.

Pilkkikisoja ei  tänä keväänä järjestetä vaan 
kesällä rantaongintakilpailut, joista tiedote-
taan myöhemmin.

Tienvarsien siivoustalkoitten osalta ajan-
kophdaksi päätettiin alustavasti 7.5.  Sen 
lisäksi päätettiin aloittaa yhteistoimintaa 
naapurikylään eli Puukkomäelle päin. Tähän 
mennessä on  tehty alustavia yhteenottoja, 
että järjestettäisiin tienvarsien siivouspäivä ja 
rantaongintakisat samana päivänä puukko-
mäkeläisten kanssa. 

Taidon Päivä lähestyy
Kuopion seudun käsi- ja taideteollisuus-
yhdistyksen eri käsityökeskuksilla vietetään 
valtakunnallista Taidon Päivää 13. ja 14.4. 
erilaisin työnäytöksin ja näyttelyin. Taidon 
Päivänä julkistetaan Vuoden Taitaja; käsi-
työyrittäjä, aktiivinen käsityön harrastaja tai 
muutoin merkittävä henkilö, joka haluaa 
edistää käsityön asemaa alueellisesti. 

Tuusniemen käsityöpaja on avoinna 14.4. 
kello  9–15 ja Juankosken käsityökeskus 
13.4. kello 9–16.30.

Avustuksia 
putkiremontteihin ja 
energiatehokkuuteen
Suhdanneluonteisten energia-avustusten 
haku käynnistyi huhtikuun alussa. Avustuk-
set on tarkoitettu taloyhtiöille sekä muille 
yhteisöille ympärivuotisessa asuinkäytössä 
olevien rakennusten korjauksiin. Avustuksiin 
on varattu enintään 37 miljoonaa euroa. 
Hakuaika päättyy 17.9.

Avustuksilla pyritään parantamaan raken-
nusten energiatehokkuutta, vähentämään 
haitallisia päästöjä ja edistämään uusiutuvien 
energialähteiden käyttöönottoa. Avustetta-
vat toimet liittyvät rakennuksen ulkovaipan 
korjaukseen, putkistojen korjaukseen ja 
ilmanvaihtojärjestelmään, lämmitysjärjes-
telmään sekä uusiutuvien energialähteiden 
käyttöönottoon. Avustuksia ei myönnetä 
kotitalouksille eikä niitä voi saada yksittäis-
ten asuntojen korjauksiin, eikä yksityisten 
henkilöiden omistamiin kohteisiin.

Avustettavat työt saa aloittaa aikaisintaan 
1.4. ja ne on aloitettava viimeistään vuoden 
loppuun mennessä. Työt on toteutettava 
vuoden 2011 loppuun mennessä. Avustusta 
myönnetään 15 prosenttia hyväksyttävistä 
kustannuksista.

JUHA THITZ
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